
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2019 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Třinec, kód: 832.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598453 Mosty u JablunkovaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Daněk Jiří, č.p. 494, 73998 Mosty u Jablunkova
Daňková Lucie, č.p. 494, 73998 Mosty u Jablunkova
Jaraczová Teresa, č.p. 494, 73998 Mosty u Jablunkova

690220/3803
816112/4972
535316/360

1/3
1/3
1/3

Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 699896 Mosty u Jablunkova List vlastnictví: 471

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če zem.stav St. 2140

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.  922

St. 2140

    3510/1

    3513/1

    3514/1

427

95

275

562

411

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Mosty u Jablunkova, č.p. 494, rod.dům

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, zem.stav

St.  922Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvní

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

zajištění pohledávky ve výši 931.000,-Kč s příslušenstvím, vyplývající ze Smlouvy
o poskytnutí hypotečního úvěru reg. č. 0000/397098-01/12/01-001/00/R

Insolvenční správce: Ing. Petr Janíček DiS., MBA, LL.M.

Oprávnění pro
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

V-115/2013-832
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: St. 2140, Parcela: St. 922, Parcela: 3510/1, Parcela: 3514/1

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 17.01.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 21.01.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2019 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Třinec, kód: 832.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598453 Mosty u JablunkovaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 699896 Mosty u Jablunkova List vlastnictví: 471

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Daněk Jiří, č.p. 494, 73998 Mosty u Jablunkova
Daňková Lucie, č.p. 494, 73998 Mosty u Jablunkova
Jaraczová Teresa, č.p. 494, 73998 Mosty u Jablunkova

Daněk Jiří, č.p. 494, 73998 Mosty u Jablunkova
Jaraczová Teresa, č.p. 494, 73998 Mosty u Jablunkova

Pro:

Pro:

690220/3803
816112/4972
535316/360

690220/3803
535316/360

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 23.11.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.11.2005.

Ohlášení vlastníka pozemku-vlastníka stavby  ze dne 25.11.2013.

o

o

V-2344/2005-832

Z-6935/2013-832

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna výměr obnovou operátu

o

o

Insolvenční správce: Ing. Petr Janíček DiS., MBA, LL.M.

Listina

Listina

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSOS 22 INS 4316/2019-A-7 Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 01.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2019. 
Zápis proveden dne 05.04.2019; uloženo na prac. Opava

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSOS 22 INS 4316/2019-A-7 Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 01.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2019. 
Zápis proveden dne 05.04.2019; uloženo na prac. Opava

Z-1861/2019-806

Z-1861/2019-806

Z-1861/2019-806

Z-1861/2019-806

Související zápisy

Související zápisy

Schváleno oddlužení

Schváleno oddlužení

Daněk Jiří, č.p. 494, 73998 Mosty u Jablunkova, RČ/IČO:
690220/3803

Daňková Lucie, č.p. 494, 73998 Mosty u Jablunkova, 
RČ/IČO: 816112/4972

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 3513/1, Parcela: 3514/1

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSOS 22 INS 4316/2019-A-7 Krajského soudu
v Ostravě ze dne 01.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2019. Zápis 
proveden dne 05.04.2019; uloženo na prac. Opava

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSOS 22 INS 4316/2019-A-7 Krajského soudu
v Ostravě ze dne 01.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2019. Zápis 
proveden dne 05.04.2019; uloženo na prac. Opava

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2019 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Třinec, kód: 832.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598453 Mosty u JablunkovaOkres: Obec:

    3510/1
    3513/1
    3514/1

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 699896 Mosty u Jablunkova List vlastnictví: 471

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

84811
84811
84811

275
562
411

Listina

Daňková Lucie, č.p. 494, 73998 Mosty u Jablunkova 816112/4972

28.08.2019  13:03:25Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Třinec, kód: 832.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-08-28T13:03:25+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




